



Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2024

Nowy Targ, 5 kwietnia 2024 r.

**WYJAŚNIENIA 2**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz.1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia pn. **Rozbudowa drogi powiatowej nr 1646K Skrzypne-Szaflary-Ostrowsko na odcinku I - w km od 6+764,80 do km 7+658,35, na odcinku II - w km od 7+658,20 do km 8+086,26, na odcinku III - w km od 9+244,35 do km 9+954,66 w miejscowości Szaflary, Powiat Nowotarski/Gmina Szaflary** w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 28 marca 2024 r.

**PYTANIE NR 8**

*„Prosimy o załączenie projektu docelowej organizacji ruchu wraz z jego zatwierdzeniem”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmianą nr 2 SWZ z dnia 5 kwietnia 2024 r. uzupełnił dokumentację projektową o projekt docelowej organizacji ruchu.

**PYTANIE NR 9**

*„Prosimy o załączenia Decyzji OZNT.5183.191.2017.PL z dnia 121.09.2017 wystawionej przez Małopolskiego Wojewódzkiego konserwatora zabytków dla odcinka I”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia opinię konserwatora zabytków o której mowa w Decyzji nr Z-20/17.

**PYTANIE NR 10**

*„Prosimy o załączenie wszelkich uzgodnień z gestorami sieci dla odcinka I”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia odpis protokołu narady koordynacyjnej, zamieszczony w projekcie budowlanym dot. odcinka I na stronie 66-67 (83-84 pdf).

**PYTANIE NR 11**

*„Przedmiar odcinek I pozycja 9.11 oraz 9.12 prosimy o doprecyzowanie pozycji.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia: poz. 9.1.1 dotyczy rur stalowych o złączach spawanych fi 610 grubość ścianki 11mm. Poz. 9.1.2 dotyczy rur stalowych o złączach spawanych fi 323 grubość ścianki 8,8 mm.

**PYTANIE NR 12**

*„Przedmiar odcinek I pozycja 9.21 prosimy o doprecyzowanie wielkości pni do usunięcia.”*

**Odpowiedź:**

W pozycji 9.2.1 średnica pni do usunięcia wynosi 36-45 cm.



# POWIATOWY ZARZĄD DRÓG w Nowym Targu

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA POWIATU NOWOTARSKIEGO

## PYTANIE NR 13

„Jakiego typu włazy należy zastosować podczas regulacji studni kanalizacyjnych (pływające czy zwykłe)”

### **Odpowiedź:**

Należy zastosować włazy zwykłe.

## PYTANIE NR 14

„Prosimy o załączenie wytycznych dla ogrodzeń które należy odtworzyć.”

### **Odpowiedź:**

W ramach odtworzenia ogrodzenia należy wykonać: podwalinę betonową, słupki, panele ogrodzeniowe, zgodnie z przedmiarem robót i specyfikacją techniczną (dla odc. 9+244,35-9+954,66 - nr specyfikacji D-07.06.01.).

## PYTANIE NR 15

„Odcinek 3 prosimy o doprecyzowanie barier U 14 a (podanie poziom powstrzymania, poziom intensywności zderzenia)”

### **Odpowiedź:**

Należy zastosować bariery o poziomie intensywności zderzenia co najmniej B i poziomie powstrzymywania normalnym (N).

## PYTANIE NR 16

„Odcinek 3 prosimy o doprecyzowanie mostowych typu ciężkiego na obiekcie mostowych (podanie poziom powstrzymania, poziom intensywności zderzenia)”

### **Odpowiedź:**

Należy zastosować bariery o poziomie intensywności zderzenia A i poziomie powstrzymywania normalnym (N).

## PYTANIE NR 17

„Proszę o ujednoczenie odpowiedzi dla opublikowanych zmian z dnia 26.03.2024 r. dla pozycji 4.1.8. Występują rozbieżności w opisie dla pozycji 4.1.8 między przedmiarem, umową a formularzem ofertowy.”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w opublikowanej Zmianie nr 1 z dnia 26 marca 2024 r., w pkt 1 ppkt 6 lit.a w opisie dla poz. 4.1.8 wystąpiła omyłka pisarska. W pozostałym zakresie opublikowanej Zmiany treść dotycząca pozycji 4.1.8 jest właściwa. Ponadto Zamawiający informuje, że formularz ofertowy.aktualny zawiera właściwy opis dla tej pozycji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.284 ust.6 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:

[https://platformazakupowa.pl/pn/pzd\\_nowotarski](https://platformazakupowa.pl/pn/pzd_nowotarski)

oraz przekazuje się wszystkim Wykonawcom, którzy zwrócili się o wyjaśnienia treści specyfikacji.

Załącznik:

- Opinia konserwatora

Dyrektor  
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu